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2023 年度(令和 5 年度) 健康栄養学部 卒業時アンケート集計結果  

 

 

回答者数16名【平均値：3.1】 

 

 

回答者数16名【平均値：3.1】 
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3．健康栄養学部ディプロマポリシー（卒業認定・学位授与の方針）のそれぞれの項目について、どれだけ身につ

いたと思いますか？ 

 

回答者数16名【平均値：3.1】 

 

回答者数42名【平均値：3.2】 

 
回答者数16名【平均値：2.9】 
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回答者数16名【平均値：2.9】 

 
回答者数16名【平均値：2.8】 

 

4.本学での学修内容や方法について下記の面は重視されていたと思いますか？ 

 

回答者数16名【平均値：3.3】 
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回答者数16名【平均値：3.3】 

 

 

回答者数16名【平均値：3.5】 

 

 

4-4 学修内容や方法について印象に残っている授業科目は何ですか、具体的にどのようなことが印象に残ってい

ますか？印象に残っている授業科目があれば記入してください。（授業科目とその理由を具体的に記入してくだ

さい。） 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 
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5.本学において、学修に必要な条件は充実していましたか？ 

 

回答者数16名【平均値：3.1】 

 

回答者数16名【平均値：3.4】 

 
回答者数16名【平均値：3.1】 



6 

 

 

回答者数16名【平均値：3.4】 

 
回答者数16名【平均値：3.0】 

 

5-6 本学における学修に対する意見・要望要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 
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6.本学での学修経験等について伺います。 

 

回答者数16名【平均値：3.0】 

 

回答者数16名【平均値：2.8】 

 

6-3.国家試験対策講座等はどのような対策講座であると良いと思いましたか？また、必要なサポート等があれば

自由にご記入ください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 
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7.学修以外のことについて伺います。なお、選んだ結果について意見があれば記入してください。 

 

回答者数16名【平均値：3.6】 

 

7-1 ②意見・要望があれば記入してください。 

 ・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

 

回答者数16名【平均値：3.1】 

 

7-2 ②意見・要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

7-3 学生相談室を利用した方で、意見・要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

7-4 医務室を利用した方で、意見・要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 
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回答者数16名 

 

 

回答者数6名【平均値：2.2】 

 

7-5-2 全員に伺います。倶楽部・同好会活動について、意見・要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

7-5-3 全員に伺います。現在のクラブ・同好会以外にあったら良かったと思われるクラブ・同好会があれば記入

してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 
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回答者数5名【平均値：2.8】 

 

7-6 ②意見・要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

 

回答者数1名【平均値：1.0】 

 

7-7 ②意見・要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 
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回答者数14名【平均値：3.3】 

 

7-8 ②意見・要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

  

7-9 ①海外研修制度について (参加された方のみ回答してください。) 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

7-9 ②意見・要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

 

回答者数5名【平均値：3.2】 

 

7-10 ②意見・要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 
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回答者数13名【平均値：1.9】 

 

7-11 ②意見・要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

7-12 ①アルバイト情報(学内掲示またはホームページ内掲載)について 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

7-12 ②意見・要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

 

回答者数1名【平均値：4.0】 

 

 

7-13 ②意見・要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 
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回答者数16名【平均値：2.7】 

 

7-14 ②意見・要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

 

回答者数16名【平均値：3.0】 

 

8-2.本学のホームページに載せて欲しかった（不足していた）機能や記事など意見・要望があれば記入してくだ

さい。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 
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9.学内施設や設備等について伺います。なお、選んだ結果について意見があれば記入してください。 

 

回答者数12名【平均値：3.2】 

 

9-1 ②図書館の設備または蔵書についての意見があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

 

回答者数10名【平均値：2.7】 

 

9-2 ②食堂全般についての意見があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 
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回答者数14名【平均値：2.4】 

 

9（3）②学内コンビニ全般についての意見があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

 

回答者数14名【平均値：3.1】 

 

9-4 ②意見・要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 
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回答者数14名【平均値：3.1】 

 

9-5 ②意見・要望があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

 

回答者数16名 

 

9-7.学内に欲しかった（不足していた）施設・設備があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 
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回答者数16名【平均値：3.3】 

 

9-9.上記 9-8 で③または④と回答した方に伺います。不充分（不足していた）と思われる対策がありましたら記

入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

10．その他、全般的なことについて伺います。 

 
回答者数16名 

 

10-1 ②理由があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 
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回答者数16名【平均値：3.0】 

 

10-2 ②大学生活全般を振り返ってお気づきの点があれば記入してください。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 

10（3）ご自身の経験を振り返って大学教育は今後どうしていけば良いと思いますか。ご自由に記入してくださ

い。 

・グラフ以外の質問の回答は省略しています。 

 


